
Id: RTPFU-XVFAL-AEIVG-ZYDHK-VRHHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/2010
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości oraz wzoru informacji 
w sprawie podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1), stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1), stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/169/2008 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 4 grudnia 2008 r. 
w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości oraz wzoru informacji w sprawie 
podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 216, poz. 9172). 

§ 5. 1)Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

2)Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Zabielski



Id: RTPFU-XVFAL-AEIVG-ZYDHK-VRHHZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Obowiązek określenia przez Radę Miejską, w drodze uchwały, wzorów formularzy informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości (IN-1) oraz deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) wynika z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.). W związku z powyższym przedkładam 
Wysokiej Radzie niniejszy projekt uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 15 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/9/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 15 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

